segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 038/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LEDSOLLAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ nº

36.964.421/0001-80 – OBJETO: Fornecimento de Material de Construção para serem

utilizados em construções, reformas e reparos a serem realizados pelas Secretarias e setores

ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 17/04/2023;

LOTE ITEM PRODUTO MARCA UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

7 14 REATOR VAPOR METÁLICO FATTOR UND 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00

7 16 RELÊ FOTO ELÉTRICO EXTRON UND 250 R$ 24,00 R$ 6.000,00

VALOR TOTAL R$ 9.500,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 17 de Abril de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2378C95F126612C83898C06DDC82410

		2023-04-17T13:53:31-0300